
JORNAL DA CIDADE
“Crê no Senhor Jesus  Cristo, e Serás Salvo, Tu e a Tua Casa” (Atos 16:31)02 de abril de 2024 - Ano 23 - Nº 2433 Diretor-Proprietário: Osmar da Silva Mello

Valor por exemplar R$ 2,50 - Circulação: Bataguassu, Brasilândia, Água Clara, Anaurilândia, Nova Andradina, Campo Grande, Santa Rita do Pardo, Selvíria, Taquarussu, Três Lagoas-MS e Ivinhema.

JC

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul

 

  
 

 

EDITAL DE CHAMADA Nº 001/2.024 ESTAGIÁRIOS - CIEE 
 
O Prefeito do Município de Santa Rita do Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições 

legais, CONVOCA as pessoas relacionadas nos Anexos deste Edital, para apresentem os documentos para que 

tomem posse, tendo em vista a aprovação em Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas de 

estágio de Nível Médio e Nível Superior, através do Centro de Integração Empresa Escola (CIEE),  Processo 

Seletivo do Edital n°001/2024, Publicado no Diário Oficial do Município, edição nº 2411, em 27 de Fevereiro de 

2.024, e de acordo com o Edital do Resultado Final n°008/2024, publicado na Edição nº 2428, em 25 de Março 

de 2.024, Homologado pelo Decreto n° 042, de 01 de Abril de 2024 

Os convocados deverão comparecer na Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação -SEASTH, 

situada à Rua João Gregório Rodrigues, n.º 828, Bairro Novo Horizonte, Santa Rita do Pardo-MS, Através do 

BALCÃO DE EMPREGOS das 08:00 às 14:00 horas horário oficial de Brasília nos dias 03 de Abril ao dia 08 

de Abril de 2024, munidos dos seguintes documentos: 

a) Fotocópia da Cédula de Identidade; 

b) Fotocópia do Cadastro de Pessoa Física- C.P.F.; 

c) Cópia da Declaração de Matrícula atualizada; 

d) Comprovante de endereço legível; 

e) Conta Bancária (Bradesco). 

f) Dados escolares (Instituição de Ensino, Campus/Unidade, nome do curso, horário/período de 

aula, número da matrícula). 

 

   As fotocópias deverão ser apresentadas juntamente com as originais que, depois de conferidas serão 

devolvidas. 

 

                           Gabinete do Prefeito, 02 de Abril de 2.024. 

                              

 
                                                       LÚCIO ROBERTO CALIXTO COSTA 

                                                 PREFEITO MUNICIPAL    
Registrado e Publicado na Secretaria de Administração e Governo na data acima e afixado no local de costume. 
 

 

  
 

                                      

NÍVEL MÉDIO 
                             

CLASS. NOME NÍVEL CPF 

01 JOÃO FELIPE BARCELOS CEDRAZ MÉDIO 090.645.601-02 
02 GIOVANA FREITAS PATUSSI MÉDIO 053.098.641-80 
03 CLAUDIO JUNIOR PEREIRA FARIAS MÉDIO 091.435.961-42 
04 GUSTAVO FÉLIX FIGUEIREDO DE ALMEIDA MÉDIO 088.603.171-00 
05 PEDRO HENRIQUE TOTH MARCELINO MÉDIO 089.562.581-47 
06 DOUGLAS FERANDO QASWAN DOS SANTOS MÉDIO 107.384.931-71 
07 PAMELA MORENO AMORIN MÉDIO 085.640.811-56 

 
 

NÍVEL SUPERIOR  

 

                                    
                                                      

 

Gabinete do Prefeito, 02de Abril de 2.024. 
         

 

 

LÚCIO ROBERTO CALIXTO COSTA 

PREFEITO 

Registrado e Publicado na Secretaria de Administração e Governo na data acima e afixado no local de costume  

 

CLASS. NOME NÍVEL CPF 

1 JULIA BARCELOS CEDRAZ SUPERIOR 090.645.951-60 
2 MARIA EDUARDA PAULINO MUNIZ SUPERIOR 029.625.481-99 
3 ZENILDA RODRIGUES DA SILVA MAMÉRIO SUPERIOR 713.402.971-91 

Int.: EURICO SANTANA LIMA FILHO

Proveniente de: ATA Nº 030/2023 REFERENTE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS E
COMPONENTES  DE AR CONDICIONADO E
REFRIGERADORES PARA ATENDER A SEC. DE

02
020210

3.3.90.30.25
Empenho: 00844 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 4.990,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER SECEL
MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS

2024

Int.: EURICO SANTANA LIMA FILHO

Proveniente de: ATA Nº 030/2023 REFERENTE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS E
COMPONENTES  DE AR CONDICIONADO E
REFRIGERADORES PARA ATENDER A SEC. DE

02
020204

3.3.90.30.25
Empenho: 00845 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 4.275,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO SEAG
MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS

2024

Int.: EURICO SANTANA LIMA FILHO

Proveniente de: ATA Nº 030/2023 REFERENTE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS E
COMPONENTES  DE AR CONDICIONADO E
REFRIGERADORES PARA ATENDER A SEC. DE

02
020212

3.3.90.30.25
Empenho: 00846 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 290,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE OBRAS, SERV.URBANOS, ESTR. E OFICINA
MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS

2024

Int.: EURICO SANTANA LIMA FILHO

Proveniente de: ATA Nº 030/2023 REFERENTE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO
E REFRIGERADORES PARA ATENDER A SEC. DE
EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER /
MANUT. ENSINO FUNDAMENTAL - ESCOLA POLO.

02
020210

3.3.90.39.17
Empenho: 00847 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 3.150,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER SECEL
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

2024

Int.: EURICO SANTANA LIMA FILHO

Proveniente de: ATA Nº 030/2023 REFERENTE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO
E REFRIGERADORES PARA ATENDER A SEC. DE
ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO.

02
020204

3.3.90.39.17
Empenho: 00848 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 9.860,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO SEAG
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

2024

Int.: EURICO SANTANA LIMA FILHO

Proveniente de: ATA Nº 030/2023 REFERENTE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO
E REFRIGERADORES PARA ATENDER A SEC. DE
OBRAS, SERVIÇOS URBANOS, ESTRADAS E
OFICINA.

02
020212

3.3.90.39.17
Empenho: 00849 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 3.520,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE OBRAS, SERV.URBANOS, ESTR. E OFICINA
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

2024



2 Mato Grosso do Sul, 02 de abril de 2024JORNAL DA CIDADE www.portaljornaldacidade.com.br Edição nº 2433

Editor Geral: Osmar da Silva Mello - DRT/MS 091 - Diagramação Noemi Silva 
Jornalista Responsável: Osmar da Silva Mello - DRT/MS 091
Endereço: Rua João Ferreira da Silva, 1265 - Centro - CEP 79.690-000                                                                                                              
Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul

Periodicidade: Bisemanal	-	 Tiragem: 1500 exemplares
E-mail: jornaldacidade.bra@uol.com.br  -  contatojornaldacidade@gmail.com
Os artigos assinados são de inteira responsabilidade de seus idealizadores. (67)  98143-9894 

(67)  99682-4675      

Contatos:
E X P E D I E N T E

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul

Int.: EURICO SANTANA LIMA FILHO

Proveniente de: ATA Nº 030/2023 REFERENTE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO
E REFRIGERADORES PARA ATENDER A SEC. DE
EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER /
MANUT. ENSINO INFANTIL - E.M.E.I.

02
020210

3.3.90.39.17
Empenho: 00850 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 3.720,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER SECEL
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

2024

Int.: EURICO SANTANA LIMA FILHO

Proveniente de: ATA Nº 030/2023 REFERENTE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO
E REFRIGERADORES PARA ATENDER A SEC. DE
EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER.

02
020210

3.3.90.39.17
Empenho: 00851 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 3.960,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER SECEL
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

2024

Int.: OLIVEIRA E MAFRA HORTIFRUTIGRANJEIROS LT

Proveniente de: ATA N.011/2023 REFERENTE AQUISIÇÃO DE
GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER A SEC.
EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER /
MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR - C.E.I.(
RECURSOS PNAE).

02
020210

3.3.90.30.07
Empenho: 00852 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 705,72

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER SECEL
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

2024

Int.: OLIVEIRA E MAFRA HORTIFRUTIGRANJEIROS LT

Proveniente de: ATA N.011/2023 REFERENTE AQUISIÇÃO DE
GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER A SEC.
EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER /
MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLA -
FUNDAMENTAL.

02
020210

3.3.90.30.07
Empenho: 00853 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 9.375,40

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER SECEL
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

2024

Int.: CRF ALIMENTOS LTDA

Proveniente de: ATA N.011/2023 REFERENTE AQUISIÇÃO DE
GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER A SEC.
EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER /
MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLA -C.E.I

02
020210

3.3.90.30.07
Empenho: 00856 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 1.140,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER SECEL
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

2024

Int.: CRF ALIMENTOS LTDA

Proveniente de: ATA N.011/2023 REFERENTE AQUISIÇÃO DE
GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER A SEC.
EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER /
MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLA - E.M.E.I.

02
020210

3.3.90.30.07
Empenho: 00857 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 1.140,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER SECEL
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

2024

Int.: GULART & CIA LTDA EPP

Proveniente de: ATA N.011/2023 REFERENTE AQUISIÇÃO DE
GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER A SEC.
EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER /
MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLA - E.M.E.I

02
020210

3.3.90.30.07
Empenho: 00859 ES 30/12/1899

Valor: RR$ 12.444,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER SECEL
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

2024

Int.: EURICO SANTANA LIMA FILHO

Proveniente de: ATA Nº 030/2023 REFERENTE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, E DESINSTALAÇÃO E
REINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO E
REFRIGERADORES PARA ATENDER A SEC. DE
ASSISTENCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO.

02
020511

3.3.90.39.17
Empenho: 00286 ES 30/12/1899

Valor: RR$ 5.790,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ASSIT SOCIAL TRABALHO E HABIT SEASTH
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

2024

Int.: EURICO SANTANA LIMA FILHO

Proveniente de: ATA Nº 030/2023 REFERENTE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS E
COMPONENTES DE AR CONDICIONADO E
REFRIGERADORES PARA ATENDER A SEC. DE

02
020511

3.3.90.30.25
Empenho: 00287 ES 30/12/1899

Valor: RR$ 4.325,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ASSIT SOCIAL TRABALHO E HABIT SEASTH
MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS

2024

Int.: EURICO SANTANA LIMA FILHO

Proveniente de: ATA Nº 030/2023 REFERENTE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS E
COMPONENTES, DE AR CONDICIONADO E
REFRIGERADORES PARA ATENDER A SEC. DE

02
020313

3.3.90.30.25
Empenho: 01253 ES 30/12/1899

Valor: RR$ 3.690,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE SAÚDE PÚBLICA  SESP
MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS

2024

Int.: EURICO SANTANA LIMA FILHO

Proveniente de: ATA Nº 030/2023 REFERENTE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS E
COMPONENTES, BEM COMO DESINSTALAÇÃO E
REINSTALAÇÃO, DE AR CONDICIONADO E

02
020313

3.3.90.39.17
Empenho: 01254 ES 30/12/1899

Valor: RR$ 11.650,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE SAÚDE PÚBLICA  SESP
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

2024

Int.: EURICO SANTANA LIMA FILHO

Proveniente de: ATA Nº 030/2023 REFERENTE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS E
COMPONENTES, E DESINSTALAÇÃO E
REINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO E

02
020313

3.3.90.39.17
Empenho: 01255 ES 30/12/1899

Valor: RR$ 6.510,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE SAÚDE PÚBLICA  SESP
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

2024



3Mato Grosso do Sul, 27 de março de 2024JORNAL DA CIDADEwww.portaljornaldacidade.com.brEdição nº 2430

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul



4 Mato Grosso do Sul, 25 de março de 2024JORNAL DA CIDADE www.portaljornaldacidade.com.br Edição nº 2428

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul



5 Mato Grosso do Sul, 25 de março de 2024JORNAL DA CIDADE www.portaljornaldacidade.com.br Edição nº 2428

Poder Legislativo - Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul



6Mato Grosso do Sul, 21 de março de 2024JORNAL DA CIDADEwww.portaljornaldacidade.com.brEdição nº 2426

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul



Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul
7 Mato Grosso do Sul, 19 de março de 2024JORNAL DA CIDADE www.portaljornaldacidade.com.br Edição nº 2424



Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul
8Mato Grosso do Sul, 19 de março de 2024JORNAL DA CIDADEwww.portaljornaldacidade.com.brEdição nº 2424



9Mato Grosso do Sul, 19 de março de 2024JORNAL DA CIDADEwww.portaljornaldacidade.com.brEdição nº 2424

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul



10 Mato Grosso do Sul, 19 de março de 2024JORNAL DA CIDADE Edição nº 2424www.portaljornaldacidade.com.br

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul



11Mato Grosso do Sul, 19 de março de 2024JORNAL DA CIDADEwww.portaljornaldacidade.com.brEdição nº 2424



12 Mato Grosso do Sul, 19 de março de 2024JORNAL DA CIDADE Edição nº 2424www.portaljornaldacidade.com.br

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul



13Mato Grosso do Sul, 19 de março de 2024JORNAL DA CIDADEwww.portaljornaldacidade.com.brEdição nº 2424

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul



14 Mato Grosso do Sul, 19 de março de 2024JORNAL DA CIDADE Edição nº 2424www.portaljornaldacidade.com.br

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul



15Mato Grosso do Sul, 19 de março de 2024JORNAL DA CIDADEwww.portaljornaldacidade.com.brEdição nº 2424

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul



16 Mato Grosso do Sul, 19 de março de 2024JORNAL DA CIDADE Edição nº 2424www.portaljornaldacidade.com.br

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul



www.portaljornaldacidade.com.br 17Mato Grosso do Sul, 19 de março de 2024JORNAL DA CIDADEEdição nº 2424

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul



18 Mato Grosso do Sul, 19 de março de 2024JORNAL DA CIDADE Edição nº 2424www.portaljornaldacidade.com.br

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul



www.portaljornaldacidade.com.br 19Mato Grosso do Sul, 19 de março de 2024JORNAL DA CIDADEEdição nº 2424

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul

Poder Legislativo - Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul

PORTARIA Nº 015, DE 04 DE MARÇO DE 2024.

			   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SAN-
TA RITA DO PARDO – ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

			   R E S O L V E:

ARTIGO 1.º Designar as servidoras Denise Vieira Mussopapo, matricula sob 
o n.º 004, CPF sob o n.º 976.XXX.XXX-68 como titular e, Maysa Emanuelle 
Avelino Bernardino, matricula sob o n.º 005, CPF sob o n.º 033.XXX.XXX-88, 
como suplente. Já a servidora Kátia de Souza Moreno Amorin, matricula sob 
o n.º 002, CPF sob o n.º 000.XXX.XX-79, como gestora, todas ocupantes do 
cargo de provimento efetivo/comissão, para fiscalizar e acompanhar o contrato 
n.º 002/2024, oriundo do Processo Administrativo n.º 021/2024, dispensa de Li-
citação n.º 001/2024, formalizado pelo Poder Legislativo Municipal, cujo objeto 
é a contratação de empresa para a contratação de empresa para a manutenção 
preventiva e corretiva em computadores, rede e website da Câmara Municipal de 
Santa Rita do pardo – MS, pelo período de 12 (doze) meses.

ARTIGO 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo 
efeitos a partir de 05 de março de 2024.

Gabinete da Presidência do Poder Legislativo Municipal de Santa Rita do Pardo 
– Estado de Mato Grosso do Sul, 04 de março de 2024.

REGISTRE-SE ,               PUBLIQUE-SE ,                         CUMPRA – SE 

ANTONIO CORAL COSTA 
Presidente

REGISTRADA E PUBLICADA POR AFIXAÇÃO NO MURAL LOCALIZA-
DO NO ÁTRIO DA CÂMARA MUNICIPAL NA DATA ACIMA ESPECIFI-
CADA.

LEUDEIANE DA SILVA LOPES BERNARDO
1ª Secretária

PROCESSO N.º 002/2024
DISPENSA N.º 001/2024

AVISO
AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PARDO – MS, ESTA-
DO DE MATO GROSSO DO SUL, através de sua comissão permanente 
de licitação, torna público para conhecimento de todos os interessados so-
bre a autorização da dispensa de licitação para a contratação da empresa 
GISLAYNY FERREIRA NEVES 06051194142 ME, inscrita no CNPJ sob 
o n.º 40.778.258/0001-38 para contratação de empresa para a manutenção 
preventiva e corretiva em computadores, rede e website da Câmara Muni-
cipal de Santa Rita do Pardo – MS, pelo período de 12 (doze) meses, con-
forme especificações contidas no Termo de Referência, em anexo.

Santa Rita do Pardo – MS, 04 de março de 2024.

Kátia de Souza Moreno Amorin 	
Agente de Contratação

ERRATA

REPUPLICAÇÃO POR INCORREÇÃO DE EXTRATO DE CON-
TRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 002/2022

A Câmara Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, por intermédio da Co-
missão de Contratação, designada pela Portaria n. 006/2024, republica por 
incorreção o Extrato do Contrato n.º 002/2024, publicado em 13 de março 
de 2024, na edição 2420, do portal Jornal da Cidade. 

Onde se lê: Prazo de vigência: 12 (doze) meses a contar de 01 de fevereiro 
de 2024, leia-se: Prazo de vigência: 12 (doze) meses a contar de 05 de fe-
vereiro de 2024;

Onde se lê: 30 de janeiro de 2024, leia – se: 04 de março de 2024;

Santa Rita do Pardo – MS, 19 de março de 2024. 

Kátia de Souza Moreno Amorin 
Presidente CPLJ


